alatt álló gazdasági társaságok által kezelt befektetési alapok, mint szakmai befektetők (MFB Csoport) 

szerezhetik meg. 

Az „L” sorozatú Befektetési Jegyek belépési korláttal kerülnek forgalomba hozatalra, azaz egy 

Befektető által a forgalomba hozatal során megszerezhető „L” sorozatú Befektetési Jegyek minimális 

össznévértéke tranzakciónként 15.000.000.000 Ft (tizenötmilliárd).  

„L” sorozat esetén 

Az „L” sorozatú Befektetési Jegyek forgalomképessége korlátozott, azokat kizárólag az MFB Invest 

Zrt., az MFB Zrt., az MFB Zrt. legalább többségi befolyása alatt álló gazdasági társaságok, valamint az 

MFB Zrt. legalább többségi befolyása alatt álló gazdasági társaságok által kezelt befektetési alapok,

[...]

kibocsátási maximumként meghatározott Befektetési jegy darabszámot, úgy az „M180” sorozat 

Befektetési jegyeinek forgalomba hozatala szünetel. A Befektetési jegyek ismételt forgalomba 

hozatalára addig nem kerül sor, ameddig a Befektetési jegyek darabszáma a forgalmazási maximumként 

megállapított Befektetési jegy darabszámhoz mérten 15.000.000.000 (tizenötmilliárd) darab Befektetési 

jegy darabszámmal nem kevesebb. 

Az Alapkezelő az „L” sorozat forgalomban lévő Befektetési jegyeinek mennyiségére forgalmazási 

maximumot határozott meg. Abban az esetben amennyiben a Befektetési jegyek darabszáma elérte a